Registrum chartar<sup>r</sup>.

A

Prīmū vacat  
incipit  
non pōt  
Hostien.  
defendendo

B  
ecclesie  
qui afferit  
ecclesiast  
efficacia  
aut seruari

C  
decretalibus  
pena pau.

t per  
matrimonij

D  
t satisfieri  
t hoc probat  
sententiam in  
participans

E  
ad habitandum  
siquis sua,  
nobis t  
excusat

F  
sententiam q̄

aue mater dñi nostri Iesu<sup>x</sup>

Iata ratis.

tenet Jo.

t diligentissime

G

etiam in  
iudicium  
ipsum p̄cium  
publicata

H

dicta mode.  
expediri non  
sine mentione  
mulier post

I

characterem  
quia non  
oēs suspēsionis  
celebrat in

J

fit contracta  
legitimatur  
enim ipse  
dudum fuerunt

K

excoicatio  
illam vbi  
exitandis

L

sicut spō,

M

Finis laus deo.

Yne  
644